
 

Shtojca 11. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data   28.02.2025 

Drejtuar: Lluca shpk 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      x    ose   

 [  Lluca shpk , NIPT  K29824105N ; Adresa : Elbasan Peqin ,Fatishe prane nyjes se inerteve , kodi 

postar 3501] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:_mall_ 

Lloji i Procedurës së prokurimit:__e hapur e thjeshtuar  

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-37908-02-12-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Blerje materiale ndërtimi për nevoja të Bashkisë   Tepelenë ”_   

1 muaj kohëzgjatja e kontratës] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:_13.02.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [17.02.2025] [Numri]_8_  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 



Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. O.E "APIS CONSTRUCTION" SHPK                                               _L41513008A 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  3,282,044          (  tre milionë e dy qind e tetëdhjetë e dymijë e dyzetë e katër) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2._ LLUCA SHPK                              _                                                         _K29824105N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  3,102,060           ( tre milionë e njëqind e dy mijë e gjashtëdhjetë ) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. T&J CONSTRUCTION SHPK                            _                                  M29718101T 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  3, 315,560    (tre milionë e treqind e pesëmbëdhjetë mijë e pesë qind e gjashtë dhjetë)  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. OZAR CONSULTING SHPK                             _                           M12617601D 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  3,843,400_ ( tre  milionë e tetë qind e dyzetë e tre mijë e katërqind)  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5. GENTI 001 SHPK_                                                         L93101401U 



Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  3,974,400_( tre milionë e nëntë qind e shtatëdhjetë e katër mijë e katërqind ) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

6. ZEQIRI SHPK_                                                                                     J67902827A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  3,989,700_( tre milionë e nëntë qind e tetëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind ) _ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

7. AMEL -E.Z SHPK_                                                                                     L71421032N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  4,292,060_( katër milionë e dyqind e nëntëdhjetë e dy mijë e gjashtëdhjetë) _ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

8. ARTEO 2018 SHPK_                                                                                    L82523203F 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  4,298,480 _( katër milionë e dyqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e katërqind e tetëdhjetë)  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka te skualifikuar  

*  *  * 



 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Lluca shpk , NIPT  K29824105N ; Adresa 

: Elbasan Peqin ,Fatishe prane nyjes se inerteve , kodi postar 3501], se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej   : Vlera  3102060           ( tre milionë e njëqind e dy mijë e gjashtëdhjetë )] / totali i pikëve 

të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

KRYETARI I BASHKISË  

Tërmet   Peçi 

 

 


